COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 A 095/662060
CF. 82001950870 FAX  095/662982

DETERMINA SINDACALEN, 05 pEL £ /[ 1 / sl "’C\

Oggetto: Nomina funzionario referente per la Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) tra i
comunl di1 Vizzini, Licodia Eubea, Mineo ¢ Raddusa.

Premesso:

- Che 1l comune di Raddusa, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 13/07/2015
ha aderito alla Centrale Unica di Committenza per lo svolgimento 1n forma associata delle
attivita di cwt all’art.33, comma 3 bis del D.Lgs. 163/06, istituita fra 1 comuni di Vizzini,

Licodia Eubea, Mineo e Raddusa;
- Che occorre mmdividuare un funzionario referente da abilitare all’inserimento dei1 dati

riguardanti [’anticorruzione, nel portale della su suddetta C.U.C.

Ritenuto opportuno individuare nel dipendente Carastro Giosue categoria C1 gia responsabile del
CED di questo Ente, 11 funzionario referente per la suddetta C.U.C.

DETERMINA

1. D1 nominare 1l dipendente Carastro Giosue, nato a Raddusa 1l 15/10/1959 ed 1vi residente in
Via N. Sauro, 4, gia responsabile del C.E.D. dell’Ente, funzionario referente per la Centrale
Unica di Commuittenza (C.U.C.) tra 1 comuni d1 Vizzini, Licodia Eubea, Mineo e Raddusa;

2. Copia del presente provvedimento ¢ peraltro trasmesso al comune di Vizzini e sara inserito
nel tascicolo personale del nominato

3. D1 precisare che I’attribuzione dell’incarico non comporta compenso aggiuntivo.

<~

e

.s‘

IL SINpACO

o k (Geom Comw()tta)

L]
%

!
\/ﬂ'




Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme
all originale della presente determinazione viene affissa all’Albo pretorio a

partire dal giorno jﬂ gg Us {046 per 15 gg. consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area




